e a | Secretaria denatas ; SEE É

| ePeiAi Planejamento Urbano
BR TC O e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 27 de julho de 2022.

Ofício n. 181-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIR QUINCOTE, DIONÍSIOPEREIRA

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 682/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL => acessar

- nº do Processo:
- Código Verificador: => confirmar => imprimirprocesso

-o.3TRAritamsn

ZASERHSSDO2700/85DDBODATEMOPUNAARARO

/ .
Segue os comprovantes de aberturá com os dados necessários para consulta em

Ê

anexo.

  Atenciosamente,

Renato Gareia de Oliveira Dias
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Praça Doutor Garcia Coutinho, 17

RR e - Centro, Pouso Alegre - MG - 375
Tel. (35) 3445 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 76030/2022 Cód. Verificador: 703XXMU7

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 27/07/2022 15:52

Previsão: 25/09/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO - 2017 - 2020

Destino: 02.009.074 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - 2017
- 2020

Scan20220727 155046.pdf

NÚMERO: 682/2022
ASSUNTO: construção de uma praça com área de lazer
LOCAL: próximo da entrada do bairro Jatobá
SOLICITANTE: Odair Quincote, Dionísio Pereira

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IDA Cintas | tela Iantifinadar: MIDTRI49N4 AR4QRAELIVTRARATS.S- Emitido nar VICTORIA HORANAH NF IMA E SILVA NORONHA OTINTIONIO ARRORRNAN